Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

Moaynb XFP DWDM onTtunyeckuun, 0anbHOCTb A0 80KM

(23dB), 1549.32HM
SNR-XFP-D35-80

OnucaHune

YpoBeHb BXOAHOr0 CUrHaMa B aHHOM TUre MoayJsei A0oJKeH He npeBbiwaTh -8dBm, 4Tobbl 36e)KaTb BbiXx0Aa U3 CTPOS

APD npueMHuka.

Moaynn noaaepXXmMBatoT TEXHOMOTM IO LMGPOBOM ANArHOCTUKIM, KOTOPasi MO3BOJISET B peasibHOM BPEMEHUN OTC/IEXMBaATb
napaMeTpbl paboTbl yCTPONCTBA, Takue Kak: paboyaa TemnepaTypa, OTKJIOHEHME ToKa Jla3epa, n3slydaemas ontuyeckas

MOLWHOCTb, MPUHNMaeMada onTn4eckaa MOLWHOCTb, Hanpsa>XeHune nnTaHns.

Mopoep>XmBaeTca cMcTemMa CUrHaam3aunm o BbiXxo4e napaMeTpoB 3a nNpefesbl YyCTaHOBJIEHHbIX LOMYCKOB.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

10GBASE Ethernet;

noaaep>xueaeTt ckopocTn 9.95Gb/s go 11.1Gb/s;

noaLep XKa «ropsyen» 3aMeHbl;

MaKCUMasibHasa gasibHOCTb CBA3U 80 KM;
DWDM EML na3sep, He Tpebyowmnin 4ONOSHUTENLHOIMO OXJIaXKAEHNS;

Duplex LC - connector;
paccenmBaemMas MOLWHOCTbL 3.5 BT;

noagep>xka QyHKUMN LMHPOBON ANArHOCTUKN;

paboyasa TemnepaTtypa -5... 70 °C
MOLLHOCTb n3nyyeHns 0.. 4dBm

YyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHMKa -23dBm

O6nacTu npuMeHeHuUs:

10GBASE-ER/EW 10G Ethernet
1200-SM-LL-L 10G Fibre Channel
SONET OC-192 IR-2

SDH STM S-64.2b

SONET OC-192 IR-3

SDH STM S-64.3b

ITU-T G.709

KaHan Homep ons 3akasa YacTtoTa, TGhz OnnHa BOJIHbI, Nm

17 SNR-XFP-DWDM-40-17 191.7 1563.86
18 SNR-XFP-DWDM-40-18 191.8 1563.05
19 SNR-XFP-DWDM-40-19 191.9 1562.23
20 SNR-XFP-DWDM-40-20 192.0 1561.42
21 SNR-XFP-DWDM-40-21 192.1 1560.61
22 SNR-XFP-DWDM-40-22 192.2 1559.79
23 SNR-XFP-DWDM-40-23 192.3 1558.98
24 SNR-XFP-DWDM-40-24 192.4 1558.17
25 SNR-XFP-DWDM-40-25 192.5 1557.36
26 SNR-XFP-DWDM-40-26 192.6 1556.55
27 SNR-XFP-DWDM-40-27 192.7 1555.75
28 SNR-XFP-DWDM-40-28 192.8 1554.94



sales@nag.uz

O
OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

Cnenyw 30 9KCNepTomM

29 SNR-XFP-DWDM-40-29 192.9 1554.13
30 SNR-XFP-DWDM-40-30 193.0 1553.33
31 SNR-XFP-DWDM-40-31 193.1 1552.52
32 SNR-XFP-DWDM-40-32 193.2 1551.72
33 SNR-XFP-DWDM-40-33 193.3 1550.92
34 SNR-XFP-DWDM-40-34 193.4 1550.12
35 SNR-XFP-DWDM-40-35 193.5 1549.32
36 SNR-XFP-DWDM-40-36 193.6 1548.51
37 SNR-XFP-DWDM-40-37 193.7 1547.72
38 SNR-XFP-DWDM-40-38 193.8 1546.92
39 SNR-XFP-DWDM-40-39 193.9 1546.12
40 SNR-XFP-DWDM-40-40 194.0 1545.32
41 SNR-XFP-DWDM-40-41 194.1 1544.53
42 SNR-XFP-DWDM-40-42 194.2 1543.73
43 SNR-XFP-DWDM-40-43 194.3 1542.94
44 SNR-XFP-DWDM-40-44 194.4 1542.14
45 SNR-XFP-DWDM-40-45 194.5 1541.35
46 SNR-XFP-DWDM-40-46 194.6 1540.56
47 SNR-XFP-DWDM-40-47 194.7 1539.77
48 SNR-XFP-DWDM-40-48 194.8 1538.98
49 SNR-XFP-DWDM-40-49 194.9 1538.19
50 SNR-XFP-DWDM-40-50 195.0 1537.40
51 SNR-XFP-DWDM-40-51 195.1 1536.61
52 SNR-XFP-DWDM-40-52 195.2 1535.82
53 SNR-XFP-DWDM-40-53 195.3 1535.04
54 SNR-XFP-DWDM-40-54 195.4 1534.25
55 SNR-XFP-DWDM-40-55 195.5 1533.47
56 SNR-XFP-DWDM-40-56 195.6 1532.68
57 SNR-XFP-DWDM-40-57 195.7 1531.90
58 SNR-XFP-DWDM-40-58 195.8 1531.12
59 SNR-XFP-DWDM-40-59 195.9 1530.33
60 SNR-XFP-DWDM-40-60 196.0 1529.55
61 SNR-XFP-DWDM-40-61 196.1 1528.77

SNR-XFP-DWDM-40-xx, raoe xx - DWDM kaHann.

Ncnonb3osaHne CWDM 1 DWDM My bTUMAIEKCOPOB/AEMYIbTUMNIEKCOPOB NO3BOAAET Nosy4nTb 10G no 04HOMY BOJIOKHY.
CNUCOK aHaJIOrM4YHbIX NPOAYKTOB APYrux npousBoauTtenen

Cisco DWDM-XFP-60.61= 10GBASE-DWDM 1560.61 nm XFP (100-GHz ITU grid) 21 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-59.79= 10GBASE-DWDM 1559.79 nm XFP (100-GHz ITU grid) 22 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-58.98= 10GBASE-DWDM 1558.98 nm XFP (100-GHz ITU grid) 23 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-58.17= 10GBASE-DWDM 1558.17 nm XFP (100-GHz ITU grid) 24 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-56.55= 10GBASE-DWDM 1556.55 nm XFP (100-GHz ITU grid) 26 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-55.75= 10GBASE-DWDM 1555.75 nm XFP (100-GHz ITU grid) 27 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-54.94= 10GBASE-DWDM 1554.94 nm XFP (100-GHz ITU grid) 28 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-54.13= 10GBASE-DWDM 1554.13 nm XFP (100-GHz ITU grid) 29 ITU Channel

Cisco DWDM-XFP-52.52= 10GBASE-DWDM 1552.52 nm XFP (100-GHz ITU grid) 31 ITU Channel
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Cisco DWDM-XFP-51.72= 10GBASE-DWDM 1551.72 nm XFP (100-GHz ITU grid) 32 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-50.92= 10GBASE-DWDM 1550.92 nm XFP (100-GHz ITU grid) 33 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-50.12= 10GBASE-DWDM 1550.12 nm XFP (100-GHz ITU grid) 34 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-48.51= 10GBASE-DWDM 1548.51 nm XFP (100-GHz ITU grid) 36 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-47.72= 10GBASE-DWDM 1547.72 nm XFP (100-GHz ITU grid) 37 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-46.92= 10GBASE-DWDM 1546.92 nm XFP (100-GHz ITU grid) 38 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-46.12= 10GBASE-DWDM 1546.12 nm XFP (100-GHz ITU grid) 39 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-44.53= 10GBASE-DWDM 1544.53 nm XFP (100-GHz ITU grid) 41 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-43.73= 10GBASE-DWDM 1543.73 nm XFP (100-GHz ITU grid) 42 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-42.94= 10GBASE-DWDM 1542.94 nm XFP (100-GHz ITU grid) 43 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-42.14= 10GBASE-DWDM 1542.14 nm XFP (100-GHz ITU grid) 44 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-40.56= 10GBASE-DWDM 1540.56 nm XFP (100-GHz ITU grid) 46 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-39.77= 10GBASE-DWDM 1539.77 nm XFP (100-GHz ITU grid) 47 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-38.98= 10GBASE-DWDM 1538.98 nm XFP (100-GHz ITU grid) 48 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-38.19= 10GBASE-DWDM 1538.19 nm XFP (100-GHz ITU grid) 49 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-36.61= 10GBASE-DWDM 1536.61 nm XFP (100-GHz ITU grid) 51 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-35.82= 10GBASE-DWDM 1535.82 nm XFP (100-GHz ITU grid) 52 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-35.04= 10GBASE-DWDM 1535.04 nm XFP (100-GHz ITU grid) 53 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-34.25= 10GBASE-DWDM 1534.25 nm XFP (100-GHz ITU grid) 54 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-32.68= 10GBASE-DWDM 1532.68 nm XFP (100-GHz ITU grid) 56 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-31.90= 10GBASE-DWDM 1531.90 nm XFP (100-GHz ITU grid) 57 ITU Channel
Cisco DWDM-XFP-31.12= 10GBASE-DWDM 1531.12 nm XFP (100-GHz ITU grid) 58 ITU Channel

Cisco DWDM-XFP-30.33= 10GBASE-DWDM 1530.33 nm XFP (100-GHz ITU grid) 59 ITU Channel

Obwwme
Tun moaynsa DWDM
CKOpOCTb MOAyns 10Gbps

Tnn oNTUYeCKOro BOJIOKHa SMF
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OnvHa BOMHbI TX, HM

OonTuyecknn brogxxet,nb

MowHOCTb n3nyyeHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHUKa, obm
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTop Mooy A

Twn KOHHeKTopa Moayns

MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM

PaccTosHne nepepayn (AnanasoH), KM
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